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Częstochowa, 2012-02-24
Szanowny Pan

Ryszard Majer

Radny Miasta Częstochowy

           Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 17.02.2012 r. ws. planowanych zmian w organizacji szkół w Częstochowie uprzejmie informuję, że z dniem 1. września 2012 roku planowane jest:

1. Rozpoczęcie procesu likwidacji 5 liceów ogólnokształcących funkcjonujących            w zespołach szkół zawodowych, który ostatecznie zakończy się 31. sierpnia 2014 r. Dotyczy to X Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego, XI Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, XIII Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół                 im. Władysława Reymonta, XIV Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego oraz XVI Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomicznych.
2. Przekształcenie z mocy prawa dwuletniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1       przy ul. Warszawskiej 142 wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Jana Kochanowskiego, kształcącej młodzież w zawodzie sprzedawca, w szkołę kształcącą w cyklu trzyletnim.
3. Utworzenie 4 zespołów szkolno-przedszkolnych, tj. ZS-P nr 2 w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 10 im. Św. Stanisława Kostki i Miejskiego Przedszkola nr 22 im. Marii Montessori, ZS-P nr 3 w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 20 im. 6 Pułku Piechoty i powołanego z dniem 1. września 2012 r. Miejskiego Przedszkola    nr 28, ZS-P nr 4 w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 51 im. Marii Skłodowskiej-Curie i powołanego z dniem 1. września 2012 r. Miejskiego Przedszkola nr 39, ZS-P nr 5 w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 18             i powołanego z dniem 1. września 2012 r. Miejskiego Przedszkola nr 40.

4. Likwidacja Gimnazjum nr 15 im. Stefana Banacha w Częstochowie przy                   ul. Jasnogórskiej 84/90 z powodu małej liczby uczniów szkoły, co ma znaczący wpływ na wysokie koszty funkcjonowania szkoły jako odrębnej jednostki budżetowej gminy.  W centrum miasta znajduje się kilka gimnazjów, które mogą przyjąć uczniów             z likwidowanej szkoły.

5. Utworzenie Zespołu Szkół nr 7 poprzez połączenie Gimnazjum nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego ze Szkołą Podstawową nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie. Istotą zmiany będzie powołanie jednej dyrekcji szkoły, utworzenie jednego sekretariatu i jednej księgowości.
6. Utworzenie Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w wyniku połączenie Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 przy ul. Legionów 58, Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 przy ul. Kosmowskiej 5, Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 przy ul. Spadzistej 13           w Częstochowie i Centrum Informacji Zawodowej – Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Legionów 58 w Częstochowie.

7. Przeniesienie internatu Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa, zlokalizowanego  przy ul. Legionów 19/21, do budynku po Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej mieszczącego się przy ul. Legionów 58. 
8. Utworzenie nowej jednostki budżetowej o nazwie Biuro Finansów Oświaty początkowo obsługującej finanse i księgowość przedszkoli, a w dalszej kolejności pozostałe jednostek oświatowe. Powstanie Biura ułatwi sprawowanie kontroli zarządczej określone w standardach kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych.
            Zgodnie z prośbą Pana Radnego dodatkowo załączam informacje o planowanych zmianach organizacyjnych w szkołach ponadgimnazjalnych, które były przekazane podczas sesji Rady Miasta Częstochowy w dniu 16.02.2012 r. w formie prezentacji multimedialnej.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Przemysław Koperski
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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